- 1 -

云县财政局文件
云县财农发〔2020〕88 号

云县财政局关于下达 2020 年第三批市级
脱贫攻坚专项资金的通知

云县人民政府扶贫开发办公室：

根据《临沧市财政局关于下达 2020 年第三批市级脱贫攻坚专项

资金的通知》(临财农发〔2020〕104 号)及《云县人民政府关于

统筹整合使用云县 2020 年度第五批财政涉农资金的通知》(云县

政发〔2020〕24 号)文件要求，现将 2020 年第三批市级脱贫攻

坚专项资金 495 万元下达至你单位。具体金额及预算支出科目详

见附表。现将相关事项通知如下：

一、财政下达指标后请尽快编制绩效目标及项目实施方案，

指标下达 3 日内将项目绩效目标表填好报县财政局随指标文件

一同下达，实施方案按程序审批通过 7 日内报送财政局一份以备

存档，并拟定资金分配计划报财政联文下达。

二、根据《云南省财政厅关于印发<云南省贫困县统筹整合

- 2 -

使用财政涉农资金工作操作指南>的通知》（云财农〔2019〕102

号）“项目责任部门（乡镇）也要建立整合资金使用分台账，如

实记录本部门整合资金的项目进展情况、资金支出情况等”，请

项目责任部门（乡镇）按要求抓落实，建立本单位整合资金台账，

将此次下达的资金纳入台账统计。

三、请严格按照“谁分配、谁使用、谁公开”原则，坚持分

级、分类公告公示，特别注重乡、村两级扶贫项目安排和资金使

用情况公示公告执行情况，加大对扶贫资金项目政策的宣传，切

实发挥好公告公示事前监督作用，提高公告公示效果。

附件：1.2020 年第三批市级脱贫攻坚专项资金分配表

2.2020 年第三批市级脱贫攻坚专项资金项目分配计

划表

云县财政局

2020 年 11 月 16 日

- 3 -

附件 1

2020 年第三批市级脱贫攻坚专项资金分配表

单位：万元

预算单位 主管部门 分配金额 预算项目 政府经济分类 功能分类

云县人民

政府扶贫

开发办公

室

云县人民政府

扶贫开发办公

室

106.10

2020年第三批市级脱贫攻

坚专项资金：爱华镇大邦卡

村脱贫攻坚农村基础设施建

设项目

503 机关资本性支出

（一）

2130599 其他扶贫支

出

云县人民

政府扶贫

开发办公

室

云县人民政府

扶贫开发办公

室

84.00

2020年第三批市级脱贫攻

坚专项资金：大寨镇官房村

黄家地脱贫攻坚农村基础设

施建设项目

503 机关资本性支出

（一）

2130599 其他扶贫支

出

云县人民

政府扶贫

开发办公

室

云县人民政府

扶贫开发办公

室

11.00

2020年第三批市级脱贫攻

坚专项资金：大寨镇官房村

黄家地脱贫攻坚农村基础设

施建设项目

503 机关资本性支出

（一）

2130599 其他扶贫支

出

云县人民

政府扶贫

开发办公

室

云县人民政府

扶贫开发办公

室

289.00

2020年第三批市级脱贫攻

坚专项资金：栗树乡把等村

良子组脱贫攻坚农村基础设

施建设项目

503 机关资本性支出

（一）

2130599 其他扶贫支

出

云县人民

政府扶贫

开发办公

室

云县人民政府

扶贫开发办公

室

4.90
2020年第三批市级脱贫攻

坚专项资金：脱贫攻坚农村

基础设施建设项目管理经费

502 机关商品和服务

支出

2130599 其他扶贫支

出

- 4 -

附件 2

2020 年第三批市级脱贫攻坚专项资金项目分配计划表

单位：万元

项目名称
建设

乡镇

建设

村

建设

性质
建设内容及规模

2020 年

第三批市

级脱贫攻

坚专项资

金

项目主

管单位

项目实

施单位
备注

1.爱华镇大

邦卡村脱贫

攻坚农村基

础设施建设

项目

爱华

镇

大邦

卡

道路工程：路基调型 4951.56 ㎡、土石方开挖

1540.57m³、沟槽开挖 1478.52m³、土石方回填

1041.91m³、20CM 碎石土填料 4776.66 ㎡、18CM

厚混凝土路面 4951.56 ㎡；挡土墙工程：土石方

开挖 957.74m³、M7.5 浆砌石 1446.57m³、砂浆勾

缝抹面 492.98 ㎡、C20 埋石混泥土 48.21m³、M7.5

砖砌体 4.2m³、墙面一般抹灰 42 ㎡；涵管、盖板

沟等：DN300 涵管、DN400 涵管 6m、盖沟板 6.37

㎡。

106.1
县扶贫

办

县扶贫

办

2.大寨镇

官房村黄

家地脱贫

攻坚农村

基础设施

建设项目

大寨

镇

官房

村

砌筑工程：砖砌入户井 11 座，混泥土挡墙 305.6m

³，现浇构件钢筋 3.37t；土石方工程：挖沟槽土

方 434.83m³，挖一般土方 637.53m³，墙背回填

235.11m³，管道回填 232.98m³；挖管道沟槽土方

232.98m³；道路工程：碎石垫层 2241.41 ㎡；C30

水泥混泥土 2241.41 ㎡，原土碾压 392.97 ㎡，

人行道块料铺设 392.97 ㎡，人行道透水混泥土

392.97 ㎡；管网工程：C20 混泥土边沟 193.52m

³，现浇构件钢筋 2.076t，DN400 塑料管 153.41m，

DN300 塑料管 131.82m，50m³钢筋混泥土给水池 1

座，24m³小型污水收集池 1座，路缘 3.74m³，6

个蹲坑砖混结构厕所 1 座，5m³砖砌垃圾池 1个，

一般路灯 25 套，雨水篦子 9 块。

95
县扶贫

办

县扶贫

办

- 5 -

3.栗树乡

把等村良

子组脱贫

攻坚农村

基础设施

建设项目

栗树

乡

把等

村

砌筑工程：石挡土墙 3135.23m³，砌筑井 13 座，

回填方 1642.81m³，挖沟槽土方 3246.25m³，墙

面勾缝 1502.8 ㎡，挡墙顶水泥砂浆面层 349.2

㎡；土石方工程：挖一般土方 1189.14m³；道路

工程：碎石 1992.98 ㎡，碎石土填料 1992.98 ㎡，

水泥混泥土 1992.98 ㎡，人行道小块砖铺设

158.15 ㎡，原土碾压 158.15 ㎡，人行道透水砖

水泥混泥土 158.15 ㎡，砂砾石 158.15m ㎡，水

泥混泥土刻纹 1992.98 ㎡；管网工程：DN400 塑

料双壁波纹管 431.4m，DN300 塑料双壁波纹管

16.8m，管道沟槽土方回填 399.99m³，管道沟槽

开挖土方 399.99m³，C20 混泥土方沟 826.5m；厕

所、垃圾池等其他工程：10 个蹲坑水冲式厕所 1

座。一般路灯 13 套。垃圾池 5座。砖砌化粪池 2

座。毛石垫路 451.2 ㎡、砂砾石 102 ㎡，室外地

坪 102 ㎡，10m³内外水泥砂浆抹灰，墙面喷刷涂

料 952.75 ㎡，防水层拆除 168.75 ㎡，屋面卷材

防水 168.75 ㎡，钢筋网片 23.763t，现浇构件钢

筋 3.381t、矩形梁 22.8m,混凝土路缘 7.6m³,边

坡治理等。

289
县扶贫

办

县扶贫

办

4.脱贫攻坚

农村基础设

施建设项目

管理经费

财政专项扶贫资金按 1%以内提取脱贫攻坚农村

基础设施建设项目管理经费
4.9

县扶贫

办

县扶贫

办

合计 495

- 6 -

抄送：国库股、预算股

云县财政局 2020年 11月 16日印发